

Panevezys, Litauen 2.–5. desember 2010.

DISTRIKTSNYTT

06.01.2011

GODT NYTT ÅR samtlige, og takk for sist til deltagerne ved turen til Panevezys, Litauen 2.–5. desember 2010.

Vi var to heldige naboer fra 2310 som mottok invitasjonen til å delta ved denne turen, og fikk gleden av å bli kjent med alle dere kollegaer og venner av Rotary fra distrikt 2290.

Det har tatt tid å fordøye alle inntrykk og opplevelsene vi fikk være med på. Rangering av hva som gjorde sterkest inntrykk ved de ulike besøkene vi deltok i lar seg ikke gjøre. Hver av de hadde lyse og mørke sider. Det som likevel overskygger alt annet er gleden av å ha opplevd hva dette storslagne prosjektet som enkeltpersoner, klubber og distrikt 2290 har fått til. Hva dere sammen har skapt og utviklet er fantastisk og skulle i all rettferdighet vært vist for hver og en av dere som deltar som givere og supportere. Det skal heller ikke glemmes at de lokale rotaryklubbene i distrikt 1460 i samarbeide med fylkeskommunens sosialvesen utfører en betydelig jobb.

Litauen er tross alt en av våre naboer som vi vanskelig kan sammenligne oss med. Nød og elendighet vi kunne registrere ble i korte øyeblikk glemt ved å se gleden og føle takknemmeligheten fra familiene og barnehjemmene som mottok en hjelpende hånd. Store og små nye venner som ikke har vært like heldig som deg og meg og som illustrerer hvor mye vi har å være takknemlige for her vi bor i en norsk overflod. Barnas opptredener og spontane kontakt ved å gripe din hånd for å vise deg sin egen seng og private nattbord med alt av sitt jordiske gods var emosjonelt hardt.

En slik opplevelse med fantastiske og uforglemmelige inntrykk kan ikke beskrives med kun ord, men må oppleves. Den gjør noe med oss. Samtlige i egen familie fikk til jul bl.a. en tom banankartong merket "Litauen" som de kan fylle til neste transport som skal gå.

Årets RI presidents slagord for dette rotaryåret som dekker og passer for dette prosjektet: Building Communities - Bridging Continents.

Takk for at vi fikk være med og lykke til videre.

Rotaryhilsen Aase-M. og Tore, Kolsås RK